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गनळन भनडद  र
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अनधधकक त बनरधकनमनवरच 

दरडनतमक सरकधलत कर 
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अनधधकक त बनरधकनमनवरच 

दरडनतमक सरकधलत कर 

 14

एकक ण भरणन र.

चनलक सरकधलत करनत सकट र.

7882 1725 9607
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भरणन करणनऱऱनचच सवनकरच 

7882 1725 9607

एकक ण भरणन र.

चनलक सरकधलत करनत सकट र.
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भरणन करणनऱऱनचच सवनकरच 

 ददननरक: वसमलच धवभनग पममख - Dilip kumar Randive

बबकद चद ननव  : SBI चदक क : 474970 ददननरक: : 21-08-2024
धमळनलद.नऊ हजनर सहनशद सनत रपऱद फक अकरच- 

9607

 धननददश  भरणन पकनर-  

    10

 धननददश  भरणन पकनर-  

धमळनलद.नऊ हजनर सहनशद सनत रपऱद फक अकरच- 

9607 ऱनरचऱनकडमन सन 01-April-2024 तद 31-March-2025 ऱन वरनरचऱन करनपपटच  रकम र                           

873 237 1110

थककत रकमदवरचल शनसतच र.

रपजगनर हमच उपकर र

महन.धशकण उपकर र.शरद ससन

सवचचतन कर र.

अधगशमन कर र.

वकक कर र.

873 237 1110

रपजगनर हमच उपकर र

महन. धशकण उपकर र.

सवचचतन कर र.

अधगशमन कर र.

वकक कर र.

2569थककत रकमदवरचल शनसतच र.
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75 21 96

157 43 200

75 21 96

वनररट फक नरतर एकक ण भरणन

वनररट फक र.

नपटचस फक  र.

अगगम रकम /इतर  कर र.

एकक ण भरनवऱनचच रकम रपऱद  

र.

सरकधलत कर  र.

वनररट फक नरतर एकक ण भरणन

 वनररट फक र.

नपटचस फक  र.

अगगम रकम /इतर  कर र.

एकक ण भरनवऱनचच रकम रपऱद  

र.

SBI

9607

9607

1725

1725

7882

7882

 ब)960717257882 ब)

474970

धहरक . .
धहरक . .

21-08-2024

. . .,

ददननरक: :
बबकद चद ननव  : चदक क :

. . .,

Dilip kumar Randive

Counter Payment Receipt Counter Payment Receipt

7882 96071725

 727  727

  अ)

  11

   8

6

4

3

  2
1

ममडळ /जवभहगहचण    रससह/गट क  घर क .भहग क.379महलमतह क.

4798

962175

10253773

एकप ण चहलप वसपलग थकबहकक  वसपलग  करहचण नहव अ.क.

पहथजमक कर धहरक शग/शगमसग/ईसर -

6 वहडर क.

पह.क.2024-DMC1पप.क. 
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वसमलच धवभनग पममख- 

ममडळ /जवभहगहचण    रससह/गट क  घर क .

सरकधलत कर  र.

 ददननरक:

भहग क.महलमतह क.

अ.क.

2024-DMC1 पह.क.

3796

भहडणकरग नहव :  

पप.क. 

पहथजमक कर धहरक शग/शगमसग-

वहडर क.

करहचण नहव  थकबहकक वसपलग  चहलप वसपलग एकप ण 

96

200

4798

75

157

3773

21

43

1025

 

 ऱनरचऱनकडमन सन 01-April-2024 तद 31-March-2025 ऱन वरनरचऱन करनपपटच  रकम र                           

उपऱपधगतन शमलक र. 360 378 738
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738378360उपऱपधगतन शमलक र.

भभगवटदहरहचण नहवव 

भहडणकरग नहव :  

भभगवटदहरहचण नहवव 
शरद सभनवणण

शरद सभनवणण
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